Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PG0006.601NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PG0006.601NLT Details PDF
PG0006.601NLT
Hersteller-Teilenummer: PG0006.601NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 600NH 23A 750 MOHM SMD
Datenblätter: PG0006.601NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1360 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PG0006.601NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 600NH 23A 750 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1360 pcs Stock
Serie PG0006NL
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.528" L x 0.523" W (13.40mm x 13.28mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 23A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 600nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 23A
DC-Widerstand (DCR) 750 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
PG0015.153NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 15UH 2.27A 80
MOHM SMD
PG0015.123NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 12UH 2.45A 70
MOHM SMD
PG0006.552NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 5.5UH 8A 12.4
MOHM SMD
PG0006.601NL
PULSE
PG0006.601NL PULSE
PG0006.422NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 4.2UH 10A 7.5
MOHM SMD
PG0015.124NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 120UH 890MA 400
MOHM
PG0006.462NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 4.6UH 9A 10.4
MOHM SMD
PG0006.312NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 3.1UH 12A 7.5
MOHM SMD
0201ZD103KAT2A ADM709RAR-REEL AS78L05MTR-G1 BAT18E6327 BD7852EFV-E2
BD8100CS_L2_00001 CGA5F2X8R2A473K085AA DBLS106G FS35R12WT3 IRFI530G
ISD9160FI IU1315-1 LTC1645IS8#TRPBF P2600EBRP PDTA143EU
PFC-1000 PG0006.552NLT PG0006.601NL PG0015.473NLT PG0077.401AT
PG008030NG PG0083.102NLT PG0083.232NLT PG0083.332NLT PG0083.601NLT
PG0087.103NLT PG0255.222NLT PG0426.102NLT PG0426.152NLT PG0642.222NL
PG0642.222NLT PG0642.332NLT PG0642.472NLT PG0642.681NL PG0702.451NLT
PG0871.332NLT PG0876NLT PG0926.102NLT PIC16F72-I/ML PM400CC330
Q8012LH2 RMPA2453 RT9926GQW SIL15E-12M001 SMA6J24AHM3/61
SP3222EUCY TDA10048HN/C200 TLV2784CPWRG4 UMC5N-7-80 UPA2720AGR-E1-AT/JM